
 

2021 年 5 月 31 日 

株主の皆様へ 

東京都新宿区高田馬場一丁目 29 番 10 号 

東亜ディーケーケー株式会社 

代表取締役社長 高橋 俊夫 
 
 

第７７回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止対応について 

 
 
 株主の皆様には、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 来る 6月 24日(木)開催予定の当社第 77回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止に

向けた当社の対応について、以下のとおりご案内申しあげます。株主の皆様のご理解ならびにご協

力をお願い申しあげます。 

記 

【株主の皆様へのお願い】 

 ・新型コロナウイルス感染防止のため、ご来場につきましては慎重にご判断いただき、可能な限

り、書面（郵送）またはインターネットによる議決権の事前行使をご検討ください。 

（行使期限：2021 年 6 月 23 日(水)午後 5 時 15 分） 
 
【ご来場される株主様へのお願い】 

 ・ご来場の株主様におかれましては、消毒液の使用とマスクの持参・着用にご協力をお願いいた

します。ご協力いただけない株主様には入場をお断りし、お帰りいただく場合がございますの

であらかじめご了承ください。 

 ・会場入口付近で検温をさせていただきます。発熱があると見受けられる方、体調不良と思われ

る方には、運営スタッフがお声がけの上、ご入場をお控えいただく場合がございますので、あ

らかじめご了承ください。 
 
【当社の対応について】 

・株主総会の運営スタッフは、検温を含めあらかじめ体調を十分に確認した上、マスク着用で応

対をさせていただきます。 

・当社役員におきましても、感染拡大リスクの低減及び会社の事業継続という観点から、株主総

会当日の健康状態にかかわらず、一部の役員のみの出席やオンラインによる出席とさせていた

だく可能性があります。 

 ・受付ほか会場内各所に株主様のための消毒液を設置いたします。 

 ・本総会の議事進行につきましては、円滑な進行となる方法にて実施いたします。 

 

 なお、株主総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等によって対応内容を更新する場合

がございます。最新の情報は、当社ウェブサイトを適宜ご確認くださいますよう併せてお願い申し

あげます。 
当社ウェブサイト  https://www.toadkk.co.jp/ 

 

以上 


